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Hej och välkommen till en ny termin på Malmö Juniorbrandkår MJB! Du har just nu MJB´s 
nya informationsblad framför dig, med vilket vi hoppas kunna informera dig och dina 
föräldrar om vad som är på gång inom juniorbrandkåren. Bladet kommer också att 
distribueras till MJB´s funktionärer samt till kommunens brandstationer för att där sprida 
information och kunskap om vår verksamhet. 
erminsstarten 2005 
årens aktiviteter startar torsdagen den 3 

ebruari. Såväl nuvarande som nya med-
mmar är välkomna att samlas kl. 17.50 på 
vningsplatsen Barbara på Spillepeng. 

ytt sätt att anmäla sin frånvaro 
ytt för i år är att du inte ska ringa Caroline 

id anmälan om frånvaro (AF). I stället ringer 
u en telefonsvarare på nr 0706-88 05 71. AF 
åste lämnas före kl. 17 på torsdagen.  

ya medlemmar 
i hälsar nya medlemmar välkomna till fö-

eningen. 

ya hjälpinstruktörer 
i hälsar också två nya hjälpinstruktörer 
älkomna. Det är Carolina och Håkan som av 
ldersskäl lämnade tiden som juniorbrand-
än i MJB bakom sig vid årsskiftet. 

uniorbrandmännen samverkade med 
ädda Barnen 
nder stormdygnet 8-9 januari gick ett tiotal 
niorbrandmän och instruktörer på stan och 
tanför IKEA för att med Rädda Barnens 
össor samla in pengar till Asienkatastrofen. 
e båda dagarna inbringade nästan 14 000 kr. 
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Ny kontaktman mot Malmö Brandkår 

  

Kenneth Ekberg (EG) har under lång tid varit 
brandkårens man i Malmö Juniorbrandkårs 
styrelse. Kenneth lämnar nu Malmö Brandkår 
med avtalspension tillsammans med en rad 
kollegor, i samband med omorganisationen 
på brandkåren. Vi tackar Kenneth för de 
gångna åren och hoppas att han inte glöm-
mer bort oss helt. 
 
Anders Wirén (AW) blir vår nya kontakt mot 
Malmö Brandkår. Vi hälsar Anders välkom-
men. 
 
Ny organisation för Malmö Brandkår 
Från den 1 februari träder en helt ny organi-
sation fram inom Malmö Brandkår. Vi ska in-
te i detta blad fördjupa oss i den utan bara 
konstatera att vi säkert på olika sätt kommer 
att bli berörda av den.  
 

 

Malmö Juniorbrandkår håller årsmöte onsdagen den 9 mars kl. 17.30 på stn Hyllie. 
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